
Technische Daten / Technical data

Pos. Benennung / Description Material / Material Anmerkung / Remarks

1 Gehäuse / Housing
Stahlblech / Steel sheet

pulverbeschichtet /
powder-coated RAL 70352 Deckel / Cover

3 Tragschienenadapter / Mounting rail adaptor Federstahl / Spring steel vernickelt / Nickel plated

4 Blindstopfen / Cover for hole Kunststoff / Plastic schwarz / black

5 Kabelverschraubung / Cable gland Kunststoff / Plastic grau / grey

6 Kabelbinder / Cable tie Polyamid / Polyamide natur 

7 Frontplatte / Front plate Aluminiumblech / Aluminium sheet
pulverbeschichtet /

powder-coated RAL 7035

8 Beschriftungsstreifen / Marking strip Papier, Kunststoff / Paper, Plastic transparent

9 SC-T Kupplung MM / ST-D Adaptor MM
Metallgehäuse, PhBz-Hülse /
 Metal housing, PhBz-sleeve

Gehäuse vernickelt /
 Housing nickel plated

10 Spleißkassette mit Deckel /
Splice cassette with cover

Kunststoff / Plastic beige

11 Faserpigtail-Set mit ST Stecker / 

Fibre pigtail set with ST Connector 

Faser G50/125µm OM3/
Fibre G50/125µm OM3

   

Stecker mit Keramikferrule
Tülle türkis /

Connector with ceramic ferrule
boot turquoise

Faser eingefärbt und
spleißfertig abgesetzt / 

Fibre colored and
stripped for splicing
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DIN ISO 2768-m

STX Tragschienen-Verteiler mit /
STX Mounting Rail Distributor with

 

12×ST-D MM + 24×Pigtail G50/125 OM3
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